
UCHWAŁA NR VI/2/3/2018
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Edukacji, Nauki i Kultury

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 913 z późn. zm.) w związku § 44, § 44 b ust. 2 pkt 3, § 44 c ust. 2 pkt 3 
i § 44 d ust. 1 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Powołuje się Komisję Edukacji, Nauki i Kultury w składzie:

1) Piotr Czarnynoga  - Przewodniczący,

2) Zbigniew Przedpełski  - Zastępca Przewodniczącego,

3) Ewa Żak  - Zastępca Przewodniczącego,

4) Jadwiga Baczyńska  - Członek Komisji,

5) Halina Bieda  - Członek Komisji,

6) Agnieszka Biegun  - Członek Komisji,

7) Magdalena Cieślar  - Członek Komisji,

8) Lucyna Ekkert  - Członek Komisji,

9) Ewa Gawęda  - Członek Komisji,

10) Dorota Konieczny-Simela  - Członek Komisji,

11) Maria Materla  - Członek Komisji,

12) Tadeusz Sławek  - Członek Komisji,

13) Jacek Świerkocki  - Członek Komisji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: 81A58565-A5EC-4343-96AC-DC807FA892B3. Podpisany Strona 1




